Prefeitura Municipal de Paiçandu
DDDDepartamento deepartamento deepartamento deepartamento de    RRRRecursosecursosecursosecursos    HHHHumanosumanosumanosumanos

Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 ––––    Centro Centro Centro Centro ––––    CEP 87140CEP 87140CEP 87140CEP 87140----000000000000
PPPPaiçanduaiçanduaiçanduaiçandu                ----                EEEEstado dostado dostado dostado do    PPPParanáaranáaranáaraná

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO

PÚBLICO 01/2015

ELIVANI MARIA SARRI, Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Paiçandu, Estado do Paraná.

TORNA PÚBLICO: A nota da prova prática, aberto através do Edital 01/2015,

como segue:

INSC NOME
NOTA

PRÁTICA CARGO

1822272 ANTONIO JOHN PEREIRA DUARTE 90,00 ELETRICISTA.
1803877 ERICK TORRES RIBEIRO 90,00 ELETRICISTA.
1821488 JOÃO PAULO DE QUEIROZ OLIVEIRA 95,00 ELETRICISTA.
1823432 PAULO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 95,00 ELETRICISTA.
1816778 PAULO SERGIO MANRIQUE 85,00 ELETRICISTA.
1807162 PEDRO HENRIQUE VIER REZENDE 95,00 ELETRICISTA.
1799691 ADENILSON ALVES DA COSTA 37,00 MOTORISTA.
1802915 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 43,00 MOTORISTA.
1805362 CESAR AUGUSTO DO NASCIMENTO 75,00 MOTORISTA.
1811749 CICERO RODRIGUES DA SILVA AUSENTE MOTORISTA.
1804636 DIOGO LOPES DOS SANTOS 55,00 MOTORISTA.
1804582 ISMAEL BELARDI AUSENTE MOTORISTA.
1812691 JAIME GABRIEL 44,00 MOTORISTA.
1820389 JOÃO BATISTA DE MELO AUSENTE MOTORISTA.
1818350 JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO AUSENTE MOTORISTA.
1815670 JULIANO DA SILVA AUSENTE MOTORISTA.
1822584 MARCOS ANTONIO MAGALHAES AUSENTE MOTORISTA.

Prefeitura Municipal de Paiçandu
DDDDepartamento deepartamento deepartamento deepartamento de    RRRRecursosecursosecursosecursos    HHHHumanosumanosumanosumanos

Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 Rua Sete de Setembro, 499 ––––    Centro Centro Centro Centro ––––    CEP 87140CEP 87140CEP 87140CEP 87140----000000000000
PPPPaiçanduaiçanduaiçanduaiçandu                ----                EEEEstado dostado dostado dostado do    PPPParanáaranáaranáaraná

1816353 MARIA LICIA COSTA SILVA AUSENTE MOTORISTA.
1802006 NATANAEL BARBOSA DA SILVA 80,00 MOTORISTA.
1805360 ODAIR JOSE BATISTA 33,00 MOTORISTA.
1817383 PAULO HENRIQUE BRAGA DE OLIVEIRA 70,00 MOTORISTA.
1809770 PAULO ROBERTO BEZERRA DA SILVA AUSENTE MOTORISTA.
1801560 RAFAEL LIRANÇO 56,00 MOTORISTA.
1808936 RENATO LUIZ TESSARO NOGUEIRA AUSENTE MOTORISTA.
1801398 RICARDO CASSIANO RODRIGUES AUSENTE MOTORISTA.
1812200 RICARDO PORTELA AUSENTE MOTORISTA.
1817300 SAMUEL CRYSTIANO BICALHO DE BRITO AUSENTE MOTORISTA.
1820109 SAMUEL DOS SANTOS AUSENTE MOTORISTA.
1802886 SERGIO BENEDITO MENDES 79,00 MOTORISTA.
1811244 SIDNEI APARECIDO ROSA 70,00 MOTORISTA.
1816843 SILVIO CESAR DUARTE 40,00 MOTORISTA.
1818336 THIAGO HENRIQUE SILVA AUSENTE MOTORISTA.
1821974 WILLIAN BARBOZA MONTERANI AUSENTE MOTORISTA.

1808969 PAULO REZENDE 74,28

OPERADOR DE
MÁQUINAS
PESADAS

Paiçandu – PR, 18 de janeiro de 2016.

ELIVANI MARIA SARRI
PRESIDENTE DA COMISSÃO